
 

Stránka 1 z 10 
 

                                             Kupní smlouva  

                              číslo smlouvy u kupujícího 6/018/2021 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

 občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Český hydrometeorologický ústav,  

příspěvková organizace (dále též „ČHMÚ“) 

 

se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - Komořany  

IČ: 00020699 

DIČ: CZ00020699 

Statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 

Zastoupený ve věcech technických:  

kontakt: Tel.: 

 

dále jen „kupující“ 

 

 

a 

 

 

ANAFRA s.r.o.  

 

se sídlem: 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle  

IČ: 26878291  

DIČ: CZ26878291  

Zastoupená 

jednatelem bankovní spojení: 

a.s. účet: 

měna účtu: CZE     

 

dále jen „prodávající“ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 10 
 

 

Preambule 

Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavírána na základě zadávacího řízení k plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Nákup serveru pro GIS  H2102. 

 

V rámci předmětné veřejné zakázky byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka 

prodávajícího a proto:  

 

- prodávající tímto výslovně potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a 

povahou dodávky týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné, 

 

- a prodávající tímto výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny 

kupujícího, které obdržel do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy 

v zadávacích podmínkách, které kupující stanovil pro zadání smlouvy, že je shledal 

vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny 

výše uvedené podmínky a okolnosti, 

 

- a uzavírají tímto jako smluvní strany tuto Smlouvu. 

 

 

Článek II. 

Předmět a účel smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje k dodání serveru pro GIS, a to v počtu 1 kusu (dále jen „předmět 

smlouvy“ nebo jen „zboží“) včetně kompletního příslušenství to za podmínek stanovených 

dále touto smlouvou. 

2. Specifikace dodávaného serveru: 

 skříň se standardními rozměry RACK (šíře 19“; výška dle potřeby) 

 32 jader CPU 

 128 GB RAM ECC reg. 

 4 x 4 TB datové SSD nebo HDD (v celkové úložné kapacitě 16 TB) 

 2 x SSD M.2/NVMe 1 TB/RAID-1 -> bootovací 

 1 x diskový řadič SATA 6G hot-swap 

 1 x diskový řadič NVMe 

 2 x NIC/RJ-45 10 Gbps 

 2 x NIC/RJ-45 1 Gbps 

 1 x IPMI/RJ-45 pro vzdálenou správu 

 1 x servisní port USB vpředu 

 1 x servisní port D-sub15 

 2 x redundantní zdroj min. 800 W se standardním „euro“ konektorem 

 OS WS 2016 SE - příslušný počet licencí dle CPU 

 Servis NBD 8x5 on site 

 

 



 

Stránka 3 z 10 
 

3. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je i dodání manuálu a softwaru v českém jazyce 

kompatibilní s MS Windows server 2016, 64bit.  

4. Umožňující export výsledků do běžných datových formátů(*.xlsx , * esv) 

5. Prodávající je dále povinen s plněním dodávky zajistit i související práce a služby, které 

jsou nezbytné pro dodání předmětu smlouvy a instalaci, zejm.: 

 doprava, instalace a nastavení bezchybné funkčnosti všech komponent a příslušenství 

v místě plnění 

 uvedení do provozu 

 seznámení pracovníků s obsluhou v místě plnění  

 předáním veškeré dokumentace - instalační (servisní) a provozní dokumentace  

v českém a anglickém jazyce, v tištěné a v elektronické podobě na externím pevném 

disku 

 pravidelné prohlídky po dobu záruční doby,  případ. validace, možnost přikoupení 

dalšího příslušenství i spotřebního materiálu po dobu životnosti zařízení. 

6. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího 

protokolu smluvními stranami. Tímto okamžikem přechází na kupujícího rovněž 

nebezpečí škody na zboží. 

8. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nemá žádné vady faktické ani právní, 

neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob. 

Článek III. 

 Místo a doba plnění 

 

1. Místo plnění: Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce,2050/17, Praha 4 - 

Komořany  

2. Doba plnění a termín dodání: od účinnosti smlouvy do 30 dní 

3. Prodávající bude informovat kupujícího nejpozději 2 dny předem o datu dodání předmětu 

této kupní smlouvy. 

 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za kompletní splnění předmětu 

Smlouvy dle článku I, činí dle dohody smluvních stran částku ve výši:   

172 686,39 Kč bez DPH (slovy: 

stosedmdesátdvatisícšestsetosmdesátšestcelýchtřicetdevět korun českých) 

36 264,14 Kč DPH a  

208 950,53 Kč včetně DPH (slovy: 

dvěstaosmtisícdevětsetpadesátcelýchpadesáttři korun českých).  

Tato cena vychází z cenové nabídky prodávajícího, kalkulované v rámci 

zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy.  

 



 

Stránka 4 z 10 
 

2. Celková cena kupní vč. DPH je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná, 

nepřekročitelná a zahrnuje veškeré poplatky a náklady spojené s plněním předmětu této 

smlouvy popsaného v čl. I. této smlouvy a lze ji měnit pouze v souvislosti se změnou 

příslušných daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění 

smlouvy a dále může dojít k její úpravě, pokud nastanou změny v legislativních a 

technických předpisech, normách, které podstatně budou mít vliv na překročení celkové 

ceny kupní.  

 

3. Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění. 

 

4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu uvedenou v bodě 

1 tohoto článku na základě konečné faktury v souladu s dalšími podmínkami stanovenými 

touto smlouvou. 

 

5. Celková cena kupní bude ze strany kupujícího hrazena na bankovní účet prodávajícího 

uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturace proběhne po 

předání plnění na základě podpisu předávacího protokolu prodávajícím, který musí být 

součástí vydané faktury. 

 

7. Faktura musí obsahovat, zejm.: 

 označení a číslo faktury, 

 obchodní jméno a sídlo, jakož i identifikační číslo a daňové identifikační číslo, 

 bankovní spojení, 

 předmět smlouvy, číslo smlouvy 

 den odeslání faktury s lhůtou její splatnosti 

 cenu kupní 

 fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty 

 

8. Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních 

předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je kupující 

oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu bez zaplacení. Prodávající je povinen podle povahy 

nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty 

splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet doručením řádně opravené nebo nově 

vyhotovené faktury. 

9. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího a 

jejím směřováním na účet prodávajícího. 

 

10. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje také daň z přidané hodnoty v 

procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě k datu uskutečnění zdanitelného plnění, je-li 

zhotovitel plátcem DPH. 

 

11. Plnění bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k DPH, z tohoto 

důvodu nelze použít režim přenesené daňové povinnosti. 

 

 

 



 

Stránka 5 z 10 
 

Článek V. 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém rozsahu, jakosti a provedení. Veškeré 

zboží dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 

požadavky dle této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad Kupujícímu v souladu s podmínkami této 

smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí Kupujícím, a to na 

základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky nebo 

v dodacím listu. Předávací protokol resp. dodací list může být podepsán nejdříve 

v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizovaná dodávka zboží Prodávajícím včetně 

souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.  

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu dokumentaci nezbytnou 

k užívání zboží včetně manuálů pro obsluhu (např. v anglickém jazyce). 

 

4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od 

prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu resp. dodacího listu. Stejným 

okamžikem přechází na Kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

 

5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby 

plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit. 

 

6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 

prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením smlouvy. V případě porušení tohoto 

ustanovení má Kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

 

7. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou 

na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným 

právním úkonem. 

 

8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 

smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným předpisem. 

 

9. Strany se dohodly a Prodávající určil, osobou oprávněnou k jednání za Prodávajícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/ jsou: 

Jméno, Příjmení: 

Email: telefon: 

10. Strany se dohodly a Kupující určil, osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/ jsou: 

Jméno: 

email: 

telefon:

 

11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 

na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 



 

Stránka 6 z 10 
 

vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo 

doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných 

osob dle této smlouvy. 

 

12. Pokud bude část dodávky zboží dle této smlouvy plněna formou poddodavatele, 

Prodávající závazně uvádí identifikační údaje dotčeného poddodavatele, nebo v opačném 

případě uvede: nebude plněno formou poddodavatele. 

 

13. Případná změna v osobě poddodavatele nebo využití nového poddodavatele dle této 

smlouvy podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany Kupujícího.  

 

Článek VI. 

Technické požadavky a záruční podmínky  

 

1. Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu 60 měsíců se servisem v místě 

instalace v režimu NBD. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží Kupujícímu, tj. 

dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky. Dodáním zboží Kupujícímu se 

rozumí řádně provedena instalace a předání veškerých listin a příslušenství nezbytnému 

k uvedení bezchybnému provozu. 

 

2. V případě, že nebude dodáno zboží s požadovanými vlastnostmi, kupující není povinen 

převzít kteroukoliv část předmětu smlouvy, pokud prodávající neprokáže, že její 

technické parametry odpovídají hodnotám uvedeným v uživatelském manuálu a 

požadované v předmětu plnění. 

 

3. Pokud se v průběhu záruční doby vyskytnou vady, smluvní strany se na základě této 

smlouvy dohodly, že budou řešeny ze strany prodávajícího bezodkladně.  

 

4. Po dobu výskytu vady během záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu od 

oznámení vady po dobu znovuuvedení do řádného a úplného provozu v místě plnění dle 

této smlouvy. 

 

5. Veškeré náklady prodávajícího spojené s odstraňováním oprávněně reklamované vady 

předmětu smlouvy po dobu záruční doby nese prodávající. 

 

6. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně na e-mail: 

, odpovědný pracovník Matyáš Juříček. Záruční 

opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady zboží.  

7. V záruční lhůtě je Prodávající povinen odstraňovat reklamované vady na své vlastní 

náklady, popřípadě uspokojit jiný nárok Kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je 

Prodávající povinen zahájit práce na odstranění závady do druhého dne (NBD). Tyto 

lhůty se počítají od okamžiku nahlášení závady Kupujícím prodávajícímu telefonicky 

nebo písemně v pracovní den) pracovní den je chápán z pohledu Prodávajícího), pokud se 



 

Stránka 7 z 10 
 

smluvní strany nedohodnou jinak. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o 

dobu od oznámení závady Kupujícím po její odstranění Prodávajícím. 

 

8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou 

 

9. Závada se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 

poškozením zařízení Kupujícím. 

 

10. Na základě této smlouvy dále prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby bude 

zajišťovat bezplatné pravidelné prohlídky předmětu smlouvy související s jeho 

pravidelnou údržbou, pokud to vyžaduje výrobce. Předmětem pravidelné údržby není 

poskytování spotřebního materiálu či příslušenství, které není součástí poskytované 

záruky, není-li stanovené jinak.  

 

Článek VII. 

Smluvní pokuty, náhrada škody 

 

1. Pro případ prodlení kupujícího s placením oprávněně fakturovaných částek, sjednávají 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý započatý 

den prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkami předmětu plnění, sjednávají smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové nabídkové ceny plnění za každý započatý 

den prodlení. 

 

3. Smluvní pokuta při prodlení prodávajícího s provedením záručních oprav činí 5000,- Kč 

za každý započatý den prodlení a 500,- Kč za každou zjištěnou vadu, která bude mít vliv 

na funkčnost správného chodu zařízení. 

 

4. Uhrazením smluvních pokut dle tohoto článku není dotčen nárok smluvních stran na 

náhradu prokázané škody způsobené prodlením druhé smluvní strany. 

 

 

 

 

Článek VIII. 

Platnost, účinnost a ukončení smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v 

registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle 

ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 



 

Stránka 8 z 10 
 

3. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně 

odstoupit pro podstatné porušení smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se 

zejména považuje: 

a) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude řádně dodána v dohodnutých 

termínech, 

b) na straně Prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím 

v této smlouvě, 

c) na straně prodávajícího, jestliže Prodávající je v prodlení s nástupem k odstranění vad 

ve smyslu č. V. odst. 7 této smlouvy,  

4. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit na základě písemné dohody nebo 

odstoupením, pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu smlouvy nebo 

předmět smlouvy nebude dodán s vlastnostmi a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

5. Kupující je dále oprávněn odstoupit, jestliže se zjistí, že prodávající:  

i. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, 

přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 

ii. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 

smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a 

snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

6. Při odstoupení nastávají účinky ukončení smlouvy dnem doručení smluvní straně.   

7. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 

Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé 

skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

Článek IX. 

Postoupení práv ze Smlouvy 

 

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy 

třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.  

 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 

zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

 



 

Stránka 9 z 10 
 

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud s jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za níž je sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

5. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze 

smlouvy. pokud nebylo dosaženo smírného urovnání sporu do 30 pracovních dnů po jeho 

prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 

svým nárokem k příslušnému soudu 

 
6. Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

7. ČHMÚ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zveřejnit obsah této Smlouvy ve 

veřejných seznamech za podmínek příslušných zákonů. 

 

8. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, nebo-li GDPR). Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce 

http://portal.chmi.cz/o-nas/zpracovani-osobnich-udaju. 

 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – technická specifikace. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem jsou srozuměné 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Praze : V Rožnově pod Radhoštěm : 

za Kupujícího  za Prodávajícíh

ředitel ČHMÚ 

 

jednatel  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

http://portal.chmi.cz/o-nas/zpracovani-osobnich-udaju


 

Stránka 10 z 10 
 

  

Příloha č. 1 – Technická  specifikace 
  

Case  Supermicro CSE-825TQC-R802LPB  1  ks  

Základní deska  Supermicro MBD-H12SSL-CT-O  1  ks  

Procesory  AMD EPYC Rome 7502P 32C/64T 2.5G 128M - 

100000000045  
1  ks  

Chladič  Supermicro SNK-P0063AP4  1  ks  

Paměť (RAM)  Samsung 32GB DDR4-3200 2Rx4 LP ECC RDIMM CL22 

MEMDR432L-SL02-ER32 - M393A4K40DB3-CWE  
4  ks  

Řadič diskového 

pole  
Supermicro AOC-S3108L-H8iR-16DD  1  ks  

Kabel  Supermicro CBL-SAST-0556  2  ks  

Pevné disky 

(HDD)  
Toshiba MG04ACA400E - 4TB, 3.5" HDD, 7200rpm, 128MB, 

512e, SATA III  
4  ks  

Řadič M.2  Supermicro RAID Card Hybrid M.2. - AOC-SLG3-2H8M2  1  ks  

Pevné disky 

(SSD)  
Toshiba XG6 1TB NVMe M.2 22x80mm <1DWPD - 

KXG60ZNV1T02  
2  ks  

Síťová karta  Supermicro AOC-SGP-I2  1  ks  

Přední USB  Supermicro MCP-220-00114-0N  1  ks  

Montáž serveru  Montáž serveru, zahoření  1  x  

Služby  Servisní práce  1  x  

Záruka  Záruka 5 let NBD on-site  1     

Serverový 

operační systém  
Microsoft Windows Server 2019 Standard 16C  - P73-07788  2  ks  

 




